
     ZARZĄDZENIE   NR 10/ 2013

       Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.Jędrzeja  Śniadeckiego w Białymstoku

            z  dnia  31  stycznia  2013r.

            zmieniające  Zarządzenie  Wewnętrzne  Dyrektora  Szpitala  Nr  50/04  z  dnia
            8 października  2004r.  w  sprawie  składu  osobowego  Zespołu  oceny  przyjęć
            pacjentów   oczekujących  na  udzielenie  świadczenia.

           Na  podstawie   art. 21  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004 r o  świadczeniach  opieki
           zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych /  Dz.U. 2008,  Nr 164, poz.1027
           ze  zm./   zarządzam  co  następuje:

§  1.

          Zmieniam  skład  Zespołu  oceny  przyjęć powołanego  Zarządzeniem  Wewnętrznym
          Dyrektora  Szpitala  Nr 50/04  z  dnia  8.10.2004r.  w  sposób  następujący:

        Na  Przewodniczącego  Zespołu  powołuję  Pana dr.  Henryka  Grzesiaka - specjalistę  chorób
        wewnętrznych.

       Członkowie  Zespołu:
     
    -  w  specjalności  zabiegowej    -  Pan  dr  Edward  Adamczyk  -  specjalista   ortopeda  -

            traumatolog
 Pan dr  Wojciech Gabrylewski - specjalista  chirurgii  ogólnej

    -  w  specjalności  niezabiegowej - Pani dr  Marzanna  Makarewicz- Płońska - specjalista  chorób
 wewnętrznych  i  medycyny  ratunkowej 
- Pani  dr Anna  Gościk -  specjalista  pediatrii  i nefrologii

    -  pielęgniarka  naczelna               
 Z-ca  Dyrektora  ds. Pielęgniarstwa -  mgr  Małgorzata  Strankowska
  .

§  2.

    Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  lutego  2013r.

Dyrektor Szpitala

Urszula Łapińska


